
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 105817-2011 z dnia 2011-04-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji budynku

Pałac Mostowskich odrębnie w zakresie wymiany instalacji centralnego ogrzewania, dostosowania węzła cieplnego

do nowej instalacji...

Termin składania ofert: 2011-04-12

Warszawa: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

termomodernizacji budynku Pałac Mostowskich.

Numer ogłoszenia: 131711 - 2011; data zamieszczenia: 06.05.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 105817 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

termomodernizacji budynku Pałac Mostowskich..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej termomodernizacji budynku Pałac Mostowskich odrębnie w zakresie wymiany instalacji centralnego

ogrzewania, dostosowania węzła cieplnego do nowej instalacji centralnego ogrzewania oraz docieplenia stropu

pod nieogrzewanym poddaszem wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego. 2.W ramach przedmiotu zamówienia

Wykonawca zobowiązany będzie m.in. do: A.Sporządzenia dokumentacji projektowo-kosztorysowej B.Wykonania

audytu energetycznego budynku Pałac Mostowskich, C. Uzyskania wymaganych przepisami niezbędnych

uzgodnień i opinii w szczególności: uzgodnień z rzeczoznawcą ds. BHP, ochrony ppoŜ., Państwową Inspekcją

Sanitarną MSWiA, uzgodnień ze Stołecznym Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej S.A i inne. Wyłączeniu

podlegają uzgodnienia ze Stołecznym Konserwatorem Zabytków m.st. Warszawy, które będą uzyskane przez

Zamawiającego. D. Pełnienia nadzorów autorskich. 3.Zamawiający wymaga, by sporządzone przez Wykonawcę

dokumentacje, o których mowa w pkt 1, uwzględniały wszelkie prace niezbędne do wykonania robót z punktu

widzenia sztuki budowlanej i obowiązujących przepisów, w taki sposób by umoŜliwiły Zamawiającemu uzyskanie

1 of 2



uzgodnień ze Stołecznym Konserwatorem Zabytków m. st. Warszawy, pozwoleń na budowę, przeprowadzenie

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonawstwo robót i prawidłowe zrealizowanie

przedmiotowych robót. 4.Wykonawca zobowiązany będzie do pełnienia nadzoru autorskiego (do 10 pobytów)

obejmującego w szczególności: a)stwierdzenie w toku wykonywanych robót budowlanych zgodności robót

budowlanych z opracowaną dokumentacją, b)wyjaśnienia wątpliwości dotyczących dokumentacji i zawartych w

niej rozwiązań oraz uzupełnienie szczegółów dokumentacji, c)uzgadnianie z Zamawiającym i podmiotem

realizującym roboty w oparciu o dokumentację, moŜliwości wprowadzania rozwiązań zamiennych w stosunku do

przewidzianych w dokumentacji w odniesieniu do materiałów i konstrukcji oraz rozwiązań technicznych i

technologicznych. d)nadzorowanie by zakres wprowadzanych zmian nie spowodował w zatwierdzonej

dokumentacji istotnej zmiany wymagającej uzyskania nowego pozwolenia na budowę, e) udział w komisjach i

naradach technicznych organizowanych przez Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Technika Sanitarna Kazimierz Kurkowski, ul. Groblowa 15/17 m. 4, 86-300 Grudziądz, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 171750,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 59000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 59000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 169740,00

Waluta: PLN.

2 of 2


